檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號2樓

承辦人：林奕琪

電話：03-3322101#5274

傳真：03-3320542

電子信箱：095097@mail.tycg.gov.tw

受文者：本府教育局

發文日期：中華民國103年5月6日

發文字號：府商發字第1030103529號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知經濟部智慧財產局舉辦之「103年國家發明創作獎」

徵選活動訊息，惠請協助公告或踴躍報名參選，請 查照。

說明：

一、依據經濟部智慧財產局103年4月24日智國企字第10311003

900號函辦理。

二、為鼓勵國人發明創作、獎勵及表揚傑出發明人、新型創作

人與設計人，以帶動創新智慧風氣，促進我國產業技術發

展，經濟部智慧財產局特舉辦旨揭徵選活動，得獎者除可

獲得總獎金新台幣880萬元外，並可免費參加「2015年台

北國際發明暨技術交易展」。

三、旨揭活動報名日期自103年5月1日起至6月20日止，可利用

掛號郵寄或持送報名資料至執行單位「中華民國產業科技

發展協進會」（地址：10685台北市大安區信義路三段149

號11樓），並請於信封正面黏貼參選資料封面。

四、旨揭徵選要點及報名表電子檔，可逕至經濟部智慧財產局

網站或國家發明創作獎專屬網站（http://www.nica.org.

tw/）下載使用。

2

121030030785

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/05/06 13:25

■■■■■■■無附件

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：經濟部工業局大園工業區服務中心、經濟部工業局中壢工業區服務中心、經濟部

工業局平鎮工業區服務中心、經濟部工業局林口工業區服務中心、經濟部工業局

龜山工業區服務中心、經濟部工業局觀音工業區服務中心、經濟部工業局桃園幼

獅工業區服務中心、新屋鄉永安工業區廠商協進會、楊梅幼獅擴大工業區廠商協

進會、龍潭鄉烏樹林工業區廠商協進會、蘆竹鄉海湖坑口工業區廠商協進會、中

壢工業區廠商協進會、桃園幼獅產業發展協進會、大園工業區廠商協進會、觀音

工業區廠商協進會、林口工三工業區廠商協進會、龜山工業區廠商協進會、平鎮

工業區產業發展協進會、龍潭宏碁渴望園區管理中心、華亞科技園區服務中心、

桃園縣桃科環科大潭聯合服務中心、桃園縣桃科環科大潭工業區聯合廠商協進會

、桃園縣工業會、桃園縣商業會、桃園縣高科技工業城第四工業區廠商協進會、

桃園縣中小企業協會、桃園縣青年創業協會、桃園縣產業技術發展協會、桃園縣

國際工商交流協會、桃園縣亞太暨兩岸經貿文化交流協會、桃園縣國際航空城發

展促進會、桃園縣國際工商經營研究社、桃園縣工商發展投資策進會、桃園縣中

小企業服務中心、本府教育局、華宇企業管理顧問股份有限公司

副本：本府工商發展局產業發展科 2014-05-06
11:25:43